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Az 6nkormanyzat szakfeladatai 2013. januar 1-tél:

932911
841126
421100
522001
890111
841114
841127
841133
841402
841403
841901
842541
862102
862211
862301
869037
869041
869042
882116
882203
889942
960302
010000
890441
890442
890443
562913
910201
470002
680001
680002
821000
890301

Szabadidds park, flirdd és strandszolgaltatds
Onkormanyzatok és tarsuldsok altalanos végrehajto igazgatasi tevékenysége
Ut, autdpalya épités
Koézutak, hidak, alagutak Gzemeltetése, fenntartdsa
Esélyegyenldség elGsegitését célzd altaldnos, komplex tevékenységek és programok
Orszaggylilési képviseld valasztashoz kapcsolddo tevékenységek
Helyi nemzetiségi dnkormdnyzatok igazgatasi tevékenysége
Ado, illeték kiszabasa, beszedése, addellenbrzés
Kozvilagitas
Varos- és kozséggazdalkodasi M.N.S. szolgaltatdsok
Onkormanyzatok és tarsulasok elszamoldsai
Ar- és belvizvédelemmel 8sszefiiggd tevékenységek
Haziorvosi tgyeleti ellatas
Jaré betegek gydgyité szakellatasa
Fogorvosi alapellatas
Fizioterdpids szolgaltatds
Csaldd- és n6védelmi egészségligyi gondozas
Ifjusag-egészségiigyi gondozas
Apolasi dij méltanyossagi alapon
Koztemetés
Onkormanyzatok altal nyujtott lakdstamogatas
Koztemet6 fenntartds és mikodtetés
Novénytermesztés, allattenyésztés, vadgazdalkodds és kapcsolddo szolgaltatasok
Rovid id6tartamu kozfoglalkoztatas
Foglalkoztatast helyettesit6 tdmogatasra jogosultak hosszabb id6tartamu kézfoglalkoztatasa
Egyéb kozfoglalkoztatas
Iskolai intézményi étkeztetés
Muzeumi gyljteményi tevékenység
Tankdnyv forgalmazas koltségvetési szervnél
Lakdingatlan bérbeaddsa, Gzemeltetés
Nem lakdingatlan bérbeadasa, lizemeltetése
Adminisztrativ kiegészit6 szolgaltatas
Civil szervezetek m(ikodési tamogatasa



